
                         

 

 

 

UCHWAŁA  NR  LXVI/ 349/23 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi  

 

 

                  Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm. )  uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim  a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uznaje skargę za nie zasadną z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  
 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski do powiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu niniejszej uchwały wraz z 

uzasadnieniem. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2023r. 
rozpatrzyła skargę złożoną przez skarżącego na działalność dyrektora Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim.  

Na komisję zaproszono zarówno skarżącego jaki i Dyrektora jednostki. Na 
posiedzenie przybyła jedynie Pani Dyrektor ZBGKiM , która złożyła obszerne wyjaśnienia 
dotyczące wszystkich zarzutów wniesionych w skardze.  

Według ustaleń komisji potwierdzonych dokumentacją oraz wyjaśnieniami Pani 
Dyrektor wszelkie prace , daty i terminy zostały dotrzymane. Skargę na pracownika 
rozpatrzono prawidłowo.  

Komisja została również poinformowana , że rzekomo odebrana komórka nie jest w 
dyspozycji skarżącego, która to umowa użyczenia wygasła w 2018 roku.  
W związku z tym Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski postanowiła uznać skargę za 
niezasadną.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


